

پیامبر گرامی اسلام (ص):

خداوند هرگز کسی را به وسیله نادانی، عزیز نمی کند
و هرگز کسی را به وسیله بردباری خوار نمی سازد.

نهیج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۳۳۰



بازگشت دوباره شهرداری کازرون به صدر جدول
لیگ برتر هندبال

تیم شهرداری کازرون در هفته یازدهم لیگ برتر هندبال آقایان مقابل تیم پتروشیمی مارون به پیروزی دست یافت.
خبرنگار و عکاس / محمدرضا پولادی: در چارچوب هفته یازدهم لیگ برتر هندبال آقایان تیم شهرداری کازرون در دیداری خارج از خانه به مصاف تیم پتروشیمی مارون رفت. دیدار این دو تیم با نتیجه ۲۸ بر ۲۵ نفع تیم شهرداری کازرون پایان یافت.
تیم شهرداری کازرون با این برد ۱۹ امتیازی شد و با توجه به عدم برگزاری دیدار نفت و گاز گچساران و نیروی زمینی تهران تیم شهرداری کازرون با یک بازی بیشتر نسبت به تیم نفت و گاز گچساران فعلاً در صدر جدول قرار گرفت.
در دیگر دیدارهای این هفته تیم فولاد مبارکه سپاهان با نتیجه ۲۶ بر ۲۲ صنعت مس کرمان را شکست داد. سنگ آهن باقی ۳۵ بر ۲۳ هپکو اراک را مغلوب کرد.
درحال حاضر تیم شهرداری کازرون با ۱۹ امتیاز، نفت و گاز گچساران با ۱۸ امتیاز، فولاد مبارکه سپاهان با ۱۶ امتیاز در رده های اول تا سوم قرار دارند. تیم پتروشیمی مارون نیز با ۲ امتیاز قمرنشین جدول لیگ برتر است.
تیم شهرداری کازرون در دیدار بعدی خود مقابل صنعت مس کرمان قرار می گیرد و تیم فولاد مبارکه سپاهان و نفت و گاز گچساران نیز در حساس ترین دیدار هفته مقابل هم قرار می گیرند.

برگزاری اولین المپیاد ورزش همگانی
شهرستان کازرون

اولین المپیاد ورزش همگانی شهرستان کازرون برگزار شد.
خبرنگار و عکاس / علیرضا گلچین: اولین المپیاد ورزش همگانی با حضور حامد محمدی رئیس اداره ورزش و جوانان، باقری شهردار، راحله نامداری مسئول ورزش بانوان، رئیس و اعضای شورای شهر، کارکنان اداره ورزش و ورزشکاران پرشور روستاهای کازرون برگزار شد.
حامد محمدی رئیس اداره ورزش و جوانان اظهار کرد: یکی از سیاست های مهمی که در وزارت ورزش و جوانان دنبال می شود، توسعه ورزش های همگانی است که در این راستا المپیاد سراسری ورزش های همگانی طراحی شده است. به منظور توسعه ورزش همگانی و بومی محلی از یک ماه قبل جلسات متعدد کمیته هماهنگی و برنامه ریزی و دهباران در شهرستان برگزار شد که مسئولین اجرایی و کمیته های مختلف مشخص گردید.
محمدی افزود: هیئت اجرایی با برنامه ریزی دقیق با توجه به اینکه اولین المپیاد شهرستان با چنین حجم سنگینی از شرکت کنندگان و تنوع مسابقات به صورت مجتمع برگزار می گردد، تلاش نمودند که به بهترین نحو ممکن ارائه خدمت نمایند که جا دارد از رؤسای هیئت های ورزشی دخیل در برنامه ریزی و مسئولین نمایندگی این اداره در بخش های تابعه شهرستان، داوران و تمام کسانی که در برگزاری این المپیاد همکاری نمودند، تقدیر و تشکر نمود.
محمدی ایجاد شورونشاط اجتماعی در بین مردم را از مهم ترین هدف اولین المپیاد اعلام کرد.



وی در ادامه بیان داشت: در قسمت ورزشی اداره ورزش و جوانان با همکاری هیئت های ورزشی (همگانی، ورزش روستایی و بازی های بومی و محلی، والیبال) با حضور روستاهای سر مشهد، دادین، جره، دهنوعوری، گلستان، دیکانک، شهبازخانی، بورکی علیا، گچساران، پاپون و کلاتی ویژه آقایان و بانوان در رشته های ورزشی بومی و محلی: طناب کشی، طناب زنی، دارت، روپایی، دو صحرانوردی، معاندازی، کله تَره، والیبال ۴ نفره، دال پلان با شرکت ۳۰۰ ورزشکار برگزار شد. فاطمه شنبه ای دبیر اجرایی المپیاد نیز گفت: این المپیاد که برای اولین بار در شهرستان برگزار می شود، امیدواریم که شورونشاط اجتماعی در بین مردم و روستاها ایجاد شود همچنین فرهنگ ورزش همگانی توسعه یابد و ورزش های سنتی، بومی و محلی و نهادینه گردد و حفظ شود.

ثنا احمدی قهرمان مسابقات دسته آزاد پینگ پنگ بانوان لارستان

جوانان استان فارس، در این رقابت ها ۱۸ بازیکن حضور داشتند و در جدول دو حذقی پس از ۳۴ بازی نزدیک و حساس ثنا احمدی، سامینا جهرمی، غزل شهابی مقام های اول تا سوم را کسب کرده و به دسته یک راه پیدا کردند. در پایان به بازیکنان برتر همچنین به نونهالانی که برای نخستین بار در مسابقه پینگ پنگ شرکت کرده بودند هدایایی به رسم یادبود اهدا گردید. در ادامه مسابقات دسته جات پینگ پنگ بانوان لارستان برگزار شد که سه نفر برگزیده دسته آزاد با پنج نفر حاضر در دسته یک به صورت دوره ای به رقابت پرداختند و نتایج زیر حاصل شد. زینب افسردیر، محیا خلیلیان، یلدا قناده پور مقام های اول تا سوم را کسب کرده و به دسته آزاد سقوط و سامینا جهرمی و ثنا احمدی در دسته یک باقی ماندند.



اولین دوره مسابقات دسته جات پینگ پنگ بانوان به مناسبت دهه مبارک فجر برگزار شد.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و



تیم سریع ترین های خنج به مسابقات کشوری در همدان اعزام می شوند

تیم سریع ترین های خنج به مسابقات کشوری - اسپرت در همدان اعزام می شوند.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره ورزش و جوانان شهرستان خنج؛ فیصل بیژنی از اعزام تیم اسپرت آقایان خنج به بیست و چهارمین دوره مسابقات قهرمانی اسپرت کشور خبر داد و اظهار کرد: ۵ اسپرت کار شهرستان به منظور حضور موفق در مسابقات کشوری به این رقابت ها اعزام خواهند شد.
وی گفت: این رقابت ها در چهار رده سنی نونهالان، جوانان، جوانان و بزرگسالان به میزبانی استان همدان در شهرستان همدان برگزار می شود که از ۲ اسفند تا ۴ اسفند ادامه دارد. رئیس انجمن اسپرت در

حوادث

کامیون حامل کفش قاچاق به مقصد نرسید
فرمانده انتظامی خرمیبد از توقیف یک دستگاه تریلر و کشف ۲ هزار و ۸۸۰ جفت کفش خارجی قاچاق به ارزش یک میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال در آن شهرستان خبر داد.
سرهنگ حمید جوکار در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: در راستای مبارزه با قاچاق کالا و برخورد قاچاق با قاچاقچیان، مأموران انتظامی شهرستان خرمیبد اقدام به کنترل و بازرسی از خودروهای عبوری در محورهای مواصلاتی کردند.
وی با بیان اینکه مأموران موفق شدند یک دستگاه تریلر حامل کالای قاچاق را شناسایی و مأموران انتظامی شهرستان خرمیبد متوقف کنند، افزود: در بازرسی قرار دارد.

کشف بیش از ۱۱۵ کیلوگرم تریاک در فارس
با تلاش مأموران انتظامی شهرستان خرمیبد و پلیس مبارزه با مواد مخدر استان، ۱۱۵ کیلو و ۶۰۰ گرم تریاک در فارس کشف شد.
رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر استان در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: مأموران انتظامی شهرستان خرمیبد هنگام کنترل خودروی های عبوری، به یک دستگاه تریلر حامل خودروهای فرسوده مظنون و آن را متوقف کردند.
سرهنگ محمدجعفر تولایی ادامه داد: در بازرسی از این خودرو ۵۹ کیلوگرم تریاک که به صورت اسکورت محموله بود را توقیف و حرفه ای در کامیون جاسازی شده بود کشف و راننده دستگیر شد.
وی افزود: در عملیاتی دیگر نیز مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر استان مطلع شدند شخصی به هويت اسخ قصد انتقال یک محموله مواد مخدر از بندرعباس به شهرستان شیراز را دارد.

طلاق به خاطر کتک خوردن شوهر!



کتک خوردن مرد جوان از پدرش، پای او را به دادگاه خانواده باز کرد. این مرد که شش ماه است با همسرش ازدواج کرده؛ به دادگاه خانواده تهران احضار شد تا به خاطر این که از پدرش کتک می خورد، به زندگی مشترکش برای همیشه پایان دهد.
همسر این مرد به قاضی دادگاه خانواده گفت: شش ماه بیشتر نیست که با علی ازدواج کرده ام. من و علی از طریق یکی از دوستانمان باهم آشنا شدیم. روزی که علی برای اولین بار مرا دید، از من خواستگاری کرد. من هم وقتی دیدم پسر خوبی است، تصمیم گرفتم با او ازدواج کنم. از آشنایی تا ازدواجمان مدت طولانی نگذشت. در کل سه ماه باهم در ارتباط بودیم و بعد از آن به عقد یکدیگر درآمدیم. خیلی زود هم جشن ازدواجمان برگزار شد؛ اما حالا که شش ماه از زندگی مشترکمان می گذرد، دیگر نمی خواهم در کنار علی زندگی کنم. تازه متوجه شده ام علی مرد بی عرضه ای است که غرور ندارد. او مرتب از پدرش کتک می خورد. با این حال هیچ حرفی نمی زند و سکوت می کند. پدرش هم خیلی با علی بدرفتاری می کند. مرتب دستور می دهد. در همه مسائل زندگی مان دخالت می کند. اگر هم اعتراضی از علی بشنود او را به باد کتک می گیرد. بار اولی که دیدم علی از پدرش کتک خورد، خیلی تعجب کردم. اصلاً باورم نمی شد یک مرد با این سن و سال از پدرش کتک بخورد. آن هم در مقابل چشم همسرش؛ احساس کردم علی جلوی من تحقیر شد؛ اما مسئله ای که مرا آزار داد این بود که این رفتار مرتب تکرار شد. علی هر بار به هر بهانه ای جلوی من از پدرش کتک می خورد. بارها سر این موضوع با او دعوا کرده ام. از او خواستم دیگر به پدرش اجازه ندهد او را کتک بزند. ولی فایده ای نداشته؛ علی در مقابل پدرش مثل موش می شود.

انتخاب و دوره آشنایی مسئله مهمی است
صافری نیا، روانشناس در این باره می گوید: دوره آشنایی و انتخاب مهم ترین مسئله در زندگی مشترک است. زن و مرد در دوران آشنایی بیشتر به مسائل کلی، مثل عشق و علاقه، شغل، پول و خانواده فکر می کنند. در صورتی که گاهی یک مسئله جزئی در رفتار طرف مقابل می تواند زندگی مشترک را به ورطه نابودی بکشاند. ممکن است خصوصیت یا ویژگی در طرف مقابل وجود داشته باشد که برای فرد غیرقابل تحمل شود. برای همین باید در جزئیات رفتاری فرد مقابل توجه کرد. نباید عجلانه تصمیم گرفت. زندگی مشترک شوخی نیست. زن و مرد باید این را بدانند که قرار است تا آخر عمر در کنار طرف مقابلشان زندگی کنند و همه چیز را با او شریک شوند. برای همین، اگر مسئله ای آزاردهنده باشد، ادامه زندگی غیرممکن می شود. همین مسئله ممکن است زوج را به سمت طلاق رسمی و یا طلاق عاطفی بکشاند و آن ها را از هم دور کند. حتی عشق و علاقه هم ممکن است در این گونه موارد تأثیری نداشته باشد. برای همین در انتخاب باید دقت کرد و دوره آشنایی را هم جدی گرفت تا اختلافات، زندگی مشترک را از بین نبرد.
زن و مرد باید بدانند که خوشبختی تنها با عشق و علاقه به وجود نمی آید و همه مسائل باید در کنار هم باشد تا یک زندگی لذت بخش باشد.

اخاذی میلیونی پسر خاله ها از ۲ برادر



دزدان خشن که پسران نوجوان افغان را به تله انداخته و از آن ها اخاذی کردند، پای میز محاکمه ایستادند.
به گزارش جام جم، رسیدگی به این پرونده از بهار امسال به دنبال شکایت دو پسر نوجوان در دستور کار پلیس متهمان در شعبه هشتم دادگاه کیفری یک استان تهران پای میز محاکمه ایستادند. در این جلسه که دو شاکی افغان هستیم و پدرمان سالهاست در راهبوری قضات ایستاد و گفت: این ماجرا تأثیر بدی در روحیه دو پسر ما به من و برادرم داد تا با هم مبلغ ده میلیون تومان را به حساب صاحب خانه مان بریزیم. من و برادرم حوالی خاتون آباد به عنوان مسافر جرئت نداشتیم به تنهایی از خانه بیرون داشت. راننده و سرنشین پراید پس از طی مجازات را می خواهم. سبب امیر به دفاع پرداخت و گفت: من و پسر خاله با هم نقشه کشیده بودیم از چند پسر افغان اخاذی کنیم. چون می دانستیم برادرها در گل فروشی پدرشان کار می کنند فکر می کردیم پول خوبی همراه دارند. ما اشتباه کردیم و حالا تقاضای به زور از ما گرفتند.
وی ادامه داد: آن ها ما را مقابل دستگاه عابر بانک بردند، اما وقتی فهمیدند پول داشتیم همراه گوشی های تلفن همراه بردند و پس از گرفتن کارت شناسایی مان مبلغ ده میلیون تومانی را که در کارت بود، چانه چانه آن ها را به حاشیه کارت عابر بانک برداشت کنند، ما دختر خاله مان مزاحمت ایجاد کرده اند و به همین بهانه آن ها را به حاشیه کارت عابر بانک برداشتیم. ولی باور کنید جرم دیگری مرتکب نشده ایم و دو برادر تنها طعمه هایمان بودند. در پایان جلسه هیئت قضایی وارد شور شد تا رأی صادر کند.